
                           
 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

 

KLASA: 007-02/16-01/105 

URBROJ: 2140/01-09-16-3 

KRAPINA, 8. lipnja 2016. 

 

 

                  Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“, br. 13/01, 5/06, 11/09, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) 

i članka 20., stavka 1. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije, br. 30A/15), župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni poziv 

 

 

Članak 1. 

                 Ovom Odlukom dodjeljuju se financijska sredstva prijaviteljima na Javni poziv 

udrugama za prijavu programa i projekata usmjerenih očuvanju digniteta i promicanju istine o 

Domovinskom ratu, psihološko i socijalno osnaživanje te podizanje kvalitete življenja 

hrvatskih branitelja na području Krapinsko-zagorske županije. 

 

 

Članak 2. 

               U 2016. godini će se u okviru ovog Javnog poziva, financirati provedba  programa i 

projekata sljedećih udruga: 

 

  

Red. 

br. 

Naziv udruge Naziv programa/ 

projekta 

Prosječna 

ocjena 

Dodijeljeni 

iznos 

 

1. 

Udruga dragovoljaca i 

veterana Domovinskog rata, 

Bedekovčina, Stjepana Radića 

1 

 

Program rada udruge za  

2016. godinu 

 

23,2 

 

17.000,00 

 

2. 

Udruga veterana specijalne 

policije Domovinskog rata 

„Barun“, Stubičke Toplice, 

Zagorska 14 B 

Program rada UVSPDR 

„Barun“ za 2016. 

godinu 

 

28 

 

24.000,00 

 

3. 

Udruga branitelja 

Domovinskog rata „Sveti 

Juraj“, Gornja Stubica, Matije 

Gupca b.b. 

3.Športske igre 

hrvatskih branitelja 

„Gornja Stubica 2016.“ 

 

20,6 

 

15.000,00 



 

4. 

Zajednica udruga hrvatskih 

vojnih invalida Domovinskog 

rata Krapinsko-zagorske 

županije, Sv. Križ Začretje  

Rad Županijske 

Zajednice HVIDR-a u 

2016. godini 

 

20,6 

 

15.000,00 

 

 

5. 

Županijska podružnica Udruge 

hrvatskih dragovoljaca 

Domovinskog rata Krapinsko-

zagorske županije, Zabok, 

Kumrovečka 6 

 

Program rada 2016. 

godine 

 

 

33,8 

 

 

28.000,00 

 

6. 

Udruga branitelja 

Domovinskog rata Kumrovec 

Zagorska Sela, Kumrovec, 

Risvica 100 

 

„25. godišnjica 

Domovinskog rata“ 

 

20 

 

13.000,00 

 

7. 

Udruga ratnih veterana 1. 

gardijske brigade „Tigrovi“, 

Krapinsko-zagorske županije, 

Zabok, Lug Zabočki 11 A  

 

„Dani Željka Pavića – 

Đurmanec 2016.“ 

 

30,6 

 

20.000,00 

 

8. 

Udruga hrvatskih branitelja 

liječenih od PTSP-a 

Krapinsko-zagorske županije, 

Oroslavje, Milana Prpića 93 

„Do poboljšanja 

zdravlja hrvatskih 

branitelja rekreacijom i 

športom“ 

 

25 

 

21.000,00 

 

 

Članak 3. 

              Za provedbu ove Odluke zadužuje se nadležni Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu 

skrb, udruge i mlade. 

 

Članak 4. 

              Ova Odluka obavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

 

                                                                                                                     Ž U P A N 

                                                                                                                    Željko Kolar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 

2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 

3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 

4. Za Zbirku isprava, 

5. Pismohrana.  

 

                                                             


